
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ ОЛЕНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГ А

ПРИКАЗ

от (9. OJ? )Дof J; года

о проведении мероприятий,
направленных на профилактику
детского травматизма в период
с 22 августа по 1 октября 2022 года

В соответствии с письмом Министерства образования Тверской области от 18.08.2022г. И2
1-01-27/9818-АМ и в целях профилактики детского травматизма,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить План мероприятий, направленных на профилактику детского

травматизма (приложение к приказу).
2. Руководителям образовательных организаций Оленинского муниципального

округа:
организовать работу по проведению мероприятий, направленных на

профилактику детского травматизма в период с 22 августа по 1 октября 2022г.;
- предоставлять отчёты о проведённых мероприятиях и слайд презентации
главному специалисту Управления образования Прохоровой Д.А, еженедельно
по четвергам в период с 22 августа по 1 октября 2022 года.

3. Главному специалисту Управления образования Прохоровой Д.А предоставлять
общие отчёты о проведённых мероприятиях и слайд презентации Министерству
образования Тверской области, еженедельно по пятницам в период с 22 августа
по 1 октября 2022 года.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на главного специалиста Управления
образования Прохорову Д.А

АА Соболева






	Page 1
	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3


	Page 2
	Page 3

